2023 年７月吉日

お取引先各位

札幌市北区北７条西４丁目３番地１

株式会社エフエム・ノースウエーブ

代表取締役社長 工藤 貴史

011-707-8250（代表）

社名変更のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、来る８月１日より社名を変更することになりましたので謹んでご

案内申し上げます。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

記

旧名称

 日文表記 株式会社エフエム・ノースウエーブ

 英文表記 FM NORTH WAVE CO．，LTD

新名称

 日文表記 株式会社 FM NORTH WAVE

 英文表記 FM NORTH WAVE CO.，LTD.

変更日   2023 年８月１日